(SR2013M - KR201 3@

-

SPECIFIKUS HATSO DOBOZTARTO KONZOL

~

YAMAHA T-MAX 500cc '08-'11
YAMAHA T-MAX 530cc 2012

\_

SZERELESI UTMUTATO

J

KIZAROLAG A T-MAX 2008-2011
EVJARATU MOTOROKNAL

@ 18mm
®

209

© Copyright 17012012AR-Rev00, 'I/U




(SR2013M - KR201 3@)

-

SPECIFIKUS HATSO DOBOZTARTO KONZOL

~

YAMAHA T-MAX 500cc '08-'11
YAMAHA T-MAX 530cc 2012

.

SZERELESI UTMUTATO

J

KIZAROLAG AT-MAX 2012 ,
EVJARATU MOTOROKNAL /

/ @ 18mm

= -
—
—_—
—
—
-
-—

-

© Copyright 17012013ARRev00, 2/4

J




-

A4 @ N @

(S
S

( )
(" SPECIFIKUS HATSO DOBOZTARTO KONZOL ) @

YAMAHA T-MAX 500cc '08-'11
YAMAHA T-MAX 530cc 2012

—
Ve

(SR2013M - KR201 3@

Zr 1 2 . CSAVAR M8x35mm CSAVAR M8x40: CSAVAR M8x80mm
k SZERELESI UTMUTATO ) DOBOZTARO PLATNI M5 CSAVAR M6x25mm x40mm
Y DARAB: 1 JAN DARAB: 1 JAN DARAB: 2 JAN DARAB: 4 JAR DARAB: 1 AR DARAB: 2 )
o (@ ([ ® ) ©@ | W@ ) @ ) ® ) @ )
= & | = S
N—
% % («(@ @ TAVTARTO
Pt 38 5mm
3 - u 4 AVTARTO
ANYA M6 CSAVARTAKARO GUMIPARNA ALATET @8x14mm < ___( : ) ALATET @6x18mm ALATET @6mm m&¢m
Furat@8,5mm, V742
2621 21827 V685
_ DARAB:4 ) __DARAB:6 ) | DARAB:3 )| DARAB:5 ) DARAB:4  J{ DARAB:4 )| DARAB:2 J{ DARAB:1 )
..... 1

.
P

-
~
-
-~

FIGYELEM: MAX TERHELHETOSEG 6Kg.
WARNING: MAX LOAD, 6Kg.
ATENTION: CHARGE MAX, 6K.
ACHTUNG: MAX, 6Kg.

N ;ATENCION!: CARGA %AAX 6Kg.

e o

© Copyright 17012012ARRev00, 3/4 )




(SR2013M - KR201 3@\

(" SPECIFIKUS HATSO DOBOZTARTO KONZOL

— — , V)
) (CHD FELSZERELESI UTMUTATO h

YAMAHA T-MAX 500cc '08-'11
YAMAHA T-MAX 530cc 2012

1. TAVOLITSA EL A ROBOGO HATSO IDOMAT ES FURJON RA LYUKAKAT AZ 1. OLDALON TALALHATO SABLON SEGITSEGEVE,;
2. TEKERJE KI AZ IDOM ALATT TALALHATO 3 GYARI CSAVART (ABRAZOLVA VAN AZ HOGY AZ UJ CSAVAROK MELYIK

\_ SZERELESI UTMUTATO

LYUKBA KERULJENEK (N°5 ES N°6);
) 3. HELYEZZE BE A GUMIPARNAKAT (N°9) A FURATOKBA ES TEGYE VISSZA A HATSO IDOMOT A MOTORRA;

\.

4, SZERELJE FEL A KONZOLT (N°1) KOVETVE AZ "A" ABRA LEPESEIT;
5.ROGZITSE A DOBOZTARTO OLDALSO KARJAIT A MOTOR GYARI KAPASZKODOJAHOZ A "B" ABRAN LATHATO MODON;
6. ELLENORIZZE, HOGY MINDEN CSAVAR SZOROSAN LEGYEN MEGHUZVA.

\ y,
((GB) MOUNTING INSTRUCTIONS Y (CFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE ) (CDD eauaNLETUNG )
1. REMOVE THE SCOOTER’S REAR FAIRING PANEL AND DRILL 1. DEMONTER LE CAPOT POSTERIEUR DU SCOQTER ET LE 1. DEMONTIEREN SIE DAS HINTERE GEHAUSE DES
HOLES IN IT USING THE TEMPLATE ON SHEET 1; PERCER EN UTILISANT LE GABARIT DE LA FEUILLE 1; ROLLERS UND BOHREN SIE MIT HILFE DER
2. UNSCREW THE THREE ORIGINAL SCREWS FROM UNDER 2. DEVISSER LES TROIS VIS D'ORIGINE SOUS LE CARTER,; SCHABLONE AUF SEITE 1 DIE VORGESEHENEN
THE PANEL ( SHOWN WHERE NEW BOLTS N°5 AND N°6 3. METTRE LES CAOUTCHOUCS (PIECES N°9) ET REMONTER LOCHER;
WILL GO) ; LE CAPOT; 2. LOSEN SIE.DIE 3 ORIGINALSCHRAUBEN UNTER
3. INSTALL THE RUBBER GROMMETS (DETAIL N°9) AND RE- 4. FIXER LE SUPPORT N°1 EN SUIVANT LE MONTAGE PROPOSE DEM GEHAUSE; )
ATTACH THE REAR FAIRING PANEL; EN PHOTO A; 3. POSITIONIEREN SIE DIE GUMMISTOPSEL (POSITION
4. INSTALL THE SUPPORT N°1 FOLLOWING THE DIAGRAM 5. FIXER LE SUPPORT AUX POIGNEES D’ORIGINE COMME NR. 9) UND MONTIEREN SIE DAS GEHAUSE;
SHOWN IN PICTURE A; INDIQUE EN PHOTO B; 4. POSITIONIEREN SIE DIE HALTERUNG NR. 1 WIE IN
5. ATTACH THE SUPPORT TO THE ORIGINAL GRAB HANDLES TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON SERRAGE DER MONTAGE DES BILDES A GEZEIGT;
AS SHOWN IN PICTURE B; DE TOUTES LES VIS (VIS M6=9,6Nm - VIS M8=23Nm). 5. BEFESTIGEN SIE DIE HALTERUNG AN DEN ORIGINAL
6. MAKE SURE THAT ALL THE BOLTS ARE TIGHTENED HANDGRIFFEN WIE IM BILD B GEZEIGT;
APPROPRIATELY (Mé BOLTS=%.6Nm — M8 BOLTS=23Nm). 6. ZULETZT UBERPRUFEN SIE DASS ALLE SCHRAUBEN
(SCHRAUBEN M6=9,6 NM — SCHRAUBEN M8=23
NM) FESTGEZOGEN WURDEN.
J L J L J
A

(CESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1. DESMONTAR EL CARENADO POSTERIOR DEL SCOOTER Y PERFORARLO UTILIZANDO LA PLANTIILA DE LA HOJA 1;

2. QUITAR LOS TORNILLOS ORIGINALES COLOCADOS BAJO EL CARENADO.;

3. COLOCAR LAS GOMAS (REFERENCIA N.9) Y VOLVER A MONTAR EL CARENADO;

4. FIJAR EL SOPORTE N. T SIGUIENDO EL MONTAJE COMO SE MUESTRA EN LA FOTO A;

5. FIJAR LOS SOPORTES A LOS ASIDEROS ORIGINALES COMO SE MUESTRA EN LA FOTO B;

6. COMPLETAR EL MONTAJE VERIFICANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS (.(TORNILLOS M6=%,6 NM — TORNILLOS M8=23 NM).

S

) © Copyright 17012012ARRev00, 4/4)






